•

•

Terçp..feira
5 de'Janeiro de 2021
2-Ano -N°1614

Decretos

)%J~ü*':fi/l~}

i.~·?·;···· ~;~~wJ'
::~ -'"· ·••' .~
~-;::;,

Macururé

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACURURÉ
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 10, DE 05 DE JANEIRO DE 2021

Diário Oficial do
MUNíCiPiO

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E
Pi,EGOE/,RO E DÁ ournAS
PROVIDÊNCIAS.

LEANDRO BERGUE GOMES DA CRUZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO CE MACURURÉ,
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento na Lei Orgânica
Munic'pai e na Lei Federal nº 8.666 de 1993

DECRETA:

Art. 1° - Fíca nomeada a Comissão de licitação do Municipio de Macururé , compos!a pelos
membros abaixo relacionados:

1- Ri!a de Cássia Guimarães Pereira Nascimen!o (Preside,11e)
li - María José Xavier (Secretária)
Ili - José Carlos Rodrigues da Cruz (Membro)

. IV -Cleillon Raimundo dos San:os (apoio)
V- Alex Sandro Almeida de Moura (apoio)

§ 1° - Exercerá a Presidência da Comissão a servidora Rita de Cássra Guimarães Pereira
Nascimento que, por eventual impedimento, serâ substituida pela servidora Maria José Xavier.

§ 2° - Fica designado como Secretário da Comissão o servidor José Carlos Rodrigues da Cruz,
que, por eventual impedimento, sera subsUtuido pelo servidor Cleilton Raimundo dos Santos.

§ 3º • Os membros da comissão permanen!e de licitação deverão ser convocados para os
certames lic!tatórios pelo seu presidente, sempre em número minimo de !rês membros.
atendendo ao disposto na legislação vigente, podendo o Poder Executivo, sempre que entender
necessário, median!e Decreto, .'',amear Comissões Especiais de Lici!ação, que lenham como
objetivo otimizar os serviços.

Art. 4º. Fica nomeado a Pregoeira da Prefei1ura Municipal de 'viacururé, sendo eia: Rila de
Cássia Guimarães Pereira Nascimento

Art. 5Q. Os membros da comissão permanente de iicilação, nomeada no art. 1º do presenie
decreto, poderão atuar também nos processos licitalórios - modalidade pregão presencial como

equipe de apoio

Parãgrafo único - A au1oridade compelente poderá nomear no Processo licitalório, para equipe
de apoio, outras pessoas que exerçam cargos c.o:-npa1iveis com o objelo licitado.

Art, 4° - Este Decreto entra em viaor n;:i dala de sua p11blicaçâo·

Praça Mwnicipal, Centro. Cep: 48550·008. Macun,;re - BA
CNPJ: 14.217,343.0001117, Telefone: (75) 3284·2162, e-rnaii: gablnele@rnacwrure.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1ZRDKCLGYJ3EEHXFCPBPAW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

11

1

•

•

Di~río Oficial do
MUNiCIPIO

\~;i~o~it.:.1.f"J.t

t"'Wí.:~i~~.::,···· ,1/,- -i'" ~;~,i":· ·'-~ ;
·-'~: e, ,e,

r -.
·~sfüfTillnr~

Macururé

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACURURÉ
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO·

Art. 5° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, MACURURÉ - BA, 05 de Janeiro de 2021.

~ ,'.lo,=W. G~ &--
Leandro à~ue iomes da Cruz ~

Prefeito

Praça Munic:pal, Centro, Ccp 4865O·0C-O, Macuwré - BA
C.'\IPJ· 14.217.343.0001117, Telefone: (75) 3284•2152. e-rnaii: gabinete@1~1acurure.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1ZRDKCLGYJ3EEHXFCPBPAW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Terça-feira
5 de Janeiro de 2021

3-Ano -N°1614

ifh¼Aciii&m

'
[ .
•
'
i

'

t
~

i

' ' jí '· i": .,

i
t -
í. • t

j
t.

j
1
i:
!
: i ,.

I

•;..,_

·~- ···~;; -~ •• :>.,.,M~,,'.(/

-c:'11
;-~ ~~t:~n:; Ar~ r: ,,. -· -),- -. :\ ~~,.-.-~«- ~ .\._,r __ :,.;),. H,,

~,:~:, lcy-~J.l ft,. ___ l E CO/\!Sli~TOHI/>
~~~~ ·~

l \Pf(i.li.l i/AI iA FM r~Dl'JllNISTRft( Ã.Ç) l':Jf~I 1( h.
~

r•·

(
'i'J,

,,,,,k
\. .. ·~-l. ~--

I;
' ,,

~
Certificad

it .r.-

,::.-:

A 3L As?essoria e Consultoria Administrativa Ltda., certifica que

~·~ h
~~ p, :,t~ ,-~ . -~~ it .t
~~ •···
•

z~
t ;

---

l- ,, -

RfT A DE CASSFA GUJMARAES P. NASCIMENTO ,,

~
Partic.ipou1;arívamente de todos os procedimentos concernentes aos a . .

Pregões Prese'.nciais ocorridos na Prefeitura Municipal de Macururé. Assim, .
~ . .

·concede à m~sma o titulo de PREGOEIRA, estando apta a realizar Pregões
,Jf
· Presenç iai~ conforme~ J 1..,:i I O. 520/02.
•>
•ii
ff

~

• t
ti ;,;;
·;
k
\i

~
l~
~
1

(

lv1acurur,:•, '18 dl' de1.,.'111bro dt'. 2014

; ,. /)/ _,. 1 .r ..
. I • - _, . (}.., .

f. J ,e'-<-< ,~1,1''-7 ( i,)J.-5/,s~l!,Jt.-<. ~---,ç,._
/01111rdo Bai'zsta f.ern'1n1 ·

V

l >irclc)r - G111-:;11Jt~•r

(
·,:•,,.

.. , . ~--···~. ·:,,.·.~... .,.., ..

:1..:~:.:-5,~·1tl11;

tr:i~itt-J
1;,';,/i{fttit,,

. ,•J.1;)~~,?.;.I;.~~,
··.-.~ •' :~·· ,.t,s .• -,1' '1'~;.t; •~;,._ ~; ·q~~1,_ •~:
~~:ii~
,h'\:;:lá,~~-..

r~~~~{ __
.-f,~~;1:t;r,
·r .. ~~ :t ...
. R~J ~·-·
,,.~ln

+r

~